НЛЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРЛЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

ч44rruрrч2О24г,Ns J9|

О командировании тренера -преподавателя и обучающихся
спортивной школы (олимп ийского резерва по баскетболу,

волейболу и мини-футболу) на финал ОРГХИМ - Всероссийских
евнований по мини-футбол у (футз алу ) сред и мальчиков до 12 летсор

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАу мо
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО

рФ
рФ

(пункт 261 раздел I) П Р И К А З Ы В АЮ:
1. Командировать с 19 по 2б марта 2024 г, в Городецкий район

Нижегородской Ъбпu.r" для участия в финале оРГХИМ-Всероссийских

соревноЪаний по мини-футболу (футзалу) среди команд мальчиков до l2 лет

(далее - соревнование) тренера - преподавателя и команду юношей

2012-2Оlз..р..порr"u"ой.школы(олимпийскогорезерВапобаскетболу,
волейболУимини-фУтболУ)(далее_СшоР)ВколичестВеl5человексоГласно
приложению к настоящему приказу,

2. Назначить тренера-преподавателя сшоР Прохорова Е,Ю, старшим

на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,

ответственным лицом за получение денежных средств,

З. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности)

- главному бухгалтеру Федотовой И,И, произвести финансирование

соревнования согласно утвержденной смете,

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой,

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся,

цскА
цскА)

Фц кА
полковни к

О.Пархомеrlко

прикАз

г. Москва

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО

2

от (( ))/4

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКАаЭ 2024г. _/9?

список
спортивной команды по мини-футболу 2012-2013 г.р.

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебо.гrу, волейболу
и мини-фуболу)

Месю проведеr*rя - Городеrдотй рйон, lfuжеюродскм блаqгь
Cporor проведениJI - с 19 по 2б марта 2024 г.

Ns [олжность
Фал.rилия, имя,

отчество
Год

рожденrrrl

Категория

)л{астника
1 2 ) 4 5 6

l
Тренер-

цреподава]тель

Прохоров
Евгений
Юрьевич

1987

Старшппi
на период

цроведениrI
соревнок}ниrI

Обулlаlопщйся 20|2 Спортсмен

J Обуаюпдйся
Книппенберг

Михаил
Щмитриевич

2012 б.р. Спорrcмен

4 Общаюшдdся
Горин flемид

Александрович
201з б.р, Спортсмен

5 Обlлrшопцтйся
Закиров Тимур

Наилевич
20112 б.р, Спортсмен

6 Общаюпдлiся
Соловов Артем

масимович
б.р. Спортсмен

Обlлrаюшцтйся
степанов Илья

Артемович
2012 3ю.р Слортсмен

8 Обучаrопдайся
Прохоров

Степан
Евгеньевич

20]'2 Зю.р. Спортсмен

9 Обуtаrопдйся
козашвили

Лука
ревазович

б.р. Спортсмен

l0. Обуrаюплdся 2012 3ю.р. Спортсмен

Близнецов олег
Евгеньевич2.

,7.

Разрял

б.р,

20|2

201'2

I

Селин Ярослав l

Антонович
l

з

1 2 ] 4 5 6

Обуrаюшцйся
Полуфалый

Михаил
flмитриевич

201з б.р. Спортсмен

12. Обуrаопцлiся
Фастов Герман

Игоревич
2012 б.р. Спортсмен

13. ся
Рукин Георгий
Александрович

2012 3ю.р. Спортсмен

14. Обуrаошдlйся
Ма.rанин
Тимофей

Алексеевич
2012 б.р, Спортсмен

l5. Обуlаrощийся
Воробьев
Матвей

Андреевич
20|2 б.р. Спортсмен

Резерв

l Обуlшопщйся
Максимов
Щмитрий

Евгеньевич
z0]'2 б.р.

2 Обrlаюшийся
Николаев
Никита

вячеславович
201з б.р.

3 Обlчаопд,rйся
Кабрино
Пиетро

Франческо
20]'2 Спортсмен

4 Общаюlrдdся
Ишутин Мирон

васильевич
201'z б.р. С портсмен

5 Обуlаюшцтйся
Воронков

Артем
Щмитриевич

20|2 б.р, Спортсмен

6 Обуlаопдайся
Котляров
Ратмир

ришатович
2012 б.р. Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОИ РАБОТЕ

полковник
О.Пархоменко

l1.

Спортсмен

Спортсмен

б.р.